1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, através

do Prefeito Municipal torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em Jornal de

Grande Circulação Edição Diária – 2831 pag. 3 – Jornal Panorama data da publicação no dia 21/05/2022

e D.O.U. Pág. 266, Seção 3 as publicação no dia 23/05/2022.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Órgão Gerenciador e Contratante: Município de Minduri, CNPJ 17.954.041/0001-10.
Origem: Pregão Eletrônico nº 006/2022.
Processo Licitatório: 038/2022.

Registro de Preços¨015/2022.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE, INFORMÁTICA DE CONSUMO E PERMANENTE, MATERIAL PARA COZINHA DE
CONSUMO E PERMANENTE, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA DE MINDURI/MG, NO EXERCÍCIO 2022.

1 – VENCEDOR: PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº

41.852.525/0001-32.

VALOR GLOBAL: R$ 8.509,80(oito mil e quinhentos e nove reais e oitenta centavos).

2 – VENCEDOR: LABE INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ
sob nº 09.608.765/0001-83.

VALOR GLOBAL: R$107.108,70(cento e sete mil e cento e oito reais e setenta centavos).

3 - VENCEDOR: DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - EPP,
inscrita no CNPJ sob nº 07.245.458/0001-50.
VALOR GLOBAL: R$14.584,70(quatorze mil e quinhentos e oitenta e quatro centavos e setenta

centavos)

4 – VENCEDOR: JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº

08.533.577/0001-70.

VALOR GLOBAL: R$8.971,00(oito mil e novecentos e setenta e um reais).

5 – VENCEDOR: FERREIRA SALUM COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
26.287.871/0001-21.

VALOR GLOBAL: R$18.023,00(dezoito mil reais e vinte e três reais).

6 – VENCEDOR: BNB COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME,

inscrita no CNPJ sob nº 08.692.456/0001-71.
VALOR GLOBAL: R$600,00(seiscentos reais).

7- VENCEDOR: SEVEN COPY COMERCIAL LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº
07.416.432/0001-27.

VALOR GLOBAL: R$1.287,00(um mil e duzentos e oitenta e sete reais).

8 – VENCEDOR: BOKAS MAGAZINE LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob nº
22.462.857/0001-66.

2

VALOR GLOBAL: R$7.357,60(sete mil e trezentos e cinquenta e sete mil reais e sessenta

centavos).

9 - VENCEDOR: VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ

sob nº 17.3096.217/0001-80.
VALOR GLOBAL: R$4.110,00(quatro mil e cento e dez reais).

10 - VENCEDOR: MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA - ME, inscrita no

CNPJ sob nº 44.462.595/0001-72.
VALOR GLOBAL: R$200,00(duzentos reais).

11 - VENCEDOR: ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ sob nº
15.413.146/0001-36.

VALOR GLOBAL: R$450,00(quatrocentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA DAS ATAS E CONTRATOS: 15/06/2022 até 15/06/2023.

DATA ASSINATURA: 15/06/2022.

BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto Federal
10.024/2019, Decreto Municipal 1836/2018 e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas

alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DOTAÇÃO RECURSO

2.03.02.12.361.0003.2.0016-339030 RECURSO MUNICIPAL E FEDERAL

2.03.02.12.361.0003.2.0016-449052 RECURSO MUNICIPAL E FEDERAL

Minduri/MG, 21 de Junho de 2022.

EDMIR GERALDO SILVA

Prefeito Municipal de Minduri/MG